АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022                                                                                               № 86-п
Об отмене постановления администрации МО Домбаровский

поссовет Домбаровского района Оренбургской области от 15.07.2015 №80 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов».

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", соглашения администрации МО Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области и админ6истрации МО Домбаровский район Оренбургской области от 25.10.2022 «О передаче администрацией сельского поселения, входящего в состав муниципального района, администрации муниципального образования Домбаровский район полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих сельских поселений», руководствуясь Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области от 15.07.2015 №80 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава МО
Домбаровский поссовет
	В.А. Шуберт